зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 березня
2021 р. за №275/35897). Банківська гарантія повинна бути
надана банківською установою, в якій держава прямо чи
опосередковано володіє часткою понад 75% статутного
капіталу банку. 3.3.3. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 25000,00 грн. (двадцять п’ять тисяч гривень 00
копійок). 3.3.4. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції:
90 календарних днів, починаючи з кінцевого строку подання
тендерної пропозиції, строк дії банківської гарантії повинен
бути не меншим ніж строк дії забезпечення тендерної
пропозиції.